[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

	ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.01.2019  года                                                                                    №  2

С. Березовая Лука

О признани утратившими

силу некоторых  постановлений
администрации

      В целях  приведения нормативно-правовой базы в соответствии с действующим законодательством и на основании Федерального закона № 334-ФЗ  от  03.07.2016 года « О внесении изменений в  Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Р.Ф.» администрация Березово-Лукского мунципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать  утратившими силу следующие постановления администрации:

Постановление № 21 от 14.05.2015 года  «  Об утверждении Порядка информирования граждан имеющих трех и более детей о наличии предлагаемых для приобретения бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного, дачного строительства, ведения садоводства или огородничества»;
Постановление № 22 от 14.05.2018 г. « О предоставлении земельного участка в собственность бесплатно гражданам, имеющих трех детей и более  для индивидуального жилищного, дачного строительства, ведения садоводства или огородничества»;

Постановление № 46 от 11.08.2015 года « Об утверждении Положения о Порядке использования отдельных видов земель промышленного и иного назначения и установления зон с особыми условиями использования земель данной категории в отношении земель, находящихся в муниципальной собственности»;
Постановление № 97 от 22.12.2015года « Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящихся в муниципальной собственности»;

Постановление № 98 от 22.12.2015 года  «  Об утверждении Положения о процедурах и критериях представления земельных участков , для целей, не связанных со строительством»;
Постановление № 99  от 22.12.2015 года  « Об утверждении Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка ,находящихся в муниципальной собственности»;

Постановление № 101 от 22.12.2015 года « Об утверждении  Порядка определения цены земельных участков и их оплаты при продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, собственниками зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках»;
Постановление № 105 от 22.12.2015 года « Об утверждении Положения об изъятии земельных участков для государственных или муниципальных нужд на территории  Березово-Лукского муниципального образования»;
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Березово-Лукского МО                                               В.А.Шавандин